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INTERVENTO A

Nuove volumetrie per

complessivi ': 12427,46 mc.

in aggiunta alle volumetrie deifabbrícati esistenti pari a 12394,95 mc.

Residences lBed and breakfast / aparthotel (si assume 80mc/posto letto)
posti

letto
posti

letto
posti

letto
posti

letto
posti

letto
posti

letto

Totale 7505,09 per letto

Commerciale (negozi, uffici, ristoranti)

fabbricato Bz

fabbricato Bs

fabbricato Bq

fabbricato Dr

fabbricato De

fabbricato D.

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

fabbricato

Bs

Br

Dr

Dz

Dr

Cr

t.,3

\,,4

Cs

mc. 1098,50 per

mc. 1384,50 per

mc. 1303,09 per

mc. 1563,25 per

mc. î563,25 per

592,50

14

17

16

20

20

7

30,24o/o
94

Ar mc.

Br mc.

Bz mc.

mc.

mc.

mc.

mc.

mc.

mc.

mc.

mc.

mc.

666,25

1040,00

1153,75

191 1 ,00

1546,51

231,25

231,25

195,00

1031,06

2A4,75

227,5A

1462,50

Totale mc. 9900,83

Edilizia residenziale (siassume per gliappartamenti una taglia media da 360mc)

39,890/o

fabbricato Cr

fabbricato Cz

fabbricato Cs

fabbricato Cr

mc. 1608,75 per 4 alloggi

mc. 325,00 per 1 alloggi

mc. 1U2,75 per 5 alloggi

mc. 1300,00 per 4 alloggi

fabbricato Cs mc. 2340,00 per 7 alloggi
Totale mc. 74î6,50 per 21 alloggi 29,88%
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